[image: image1.emf]

Requerimento n° 370, de 2021

REQUEIRO, nos termos do artigo 165, inciso VIII do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa voto de congratulações com a população de OLÉO, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 7 de abril.

REQUEIRO, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao senhor Prefeito, JORDÃO ANTONIO VIDOTTO , e ao Presidente da Câmara Municipal, VINICIUS ALFREDO BERNARDINO CARDOSO.

JUSTIFICATIVA

Ocasião em que a cidade paulista a cerca de 322 quilômetros da capital comemora 103 anos. Solicito aos nobres pares que registrem nos anais desta magna Casa de Leis nossos parabéns a toda sua população (cerca de 2 mil habitantes), autoridades e a todos que contribuem diariamente para o desenvolvimento desta cidade.

Sala das Sessões, em 05/04/2021.

a) Ricardo Madalena
[image: image1.emf]